Datovy list | Obj. €.: 884-3043

Mustek; Pro zavrtné Srouby M16; 3x; Cisté; Stfibrna

Barva: M Barva stfibra

Elektrické udaje

Navrhové hodnoty podie IEC/EN
Jmenovité napéti (I11/3)

Jmenovity proud

Navrhové hodnoty podle CSA
Jmenovité napéti podle CSA (skupina
pouziti B)

Jmenovity proud podle CSA (skupina
pouziti B)

Jmenovité napéti podle CSA (skupina
pouziti C)

Jmenovity proud podle CSA (skupina
pouziti C)

Jmenovité napéti podle CSA (skupina
pouziti D)

Jmenovity proud podle CSA (skupina
pouziti D)

1000V
520A

1000V

510A

1000V

510A

1000V

510A

Navrhové hodnoty podle UL
Jmenovité napéti podle UL (skupina
pouziti B)

Jmenovity proud podle UL (skupina
pouziti B)

Jmenovité napéti podle UL (skupina
pouziti C)

Jmenovity proud podle UL (skupina
pouziti C)

Jmenovité napéti podle UL (skupina
pouziti D)

Jmenovity proud podle UL (skupina
pouziti D)

1000V

510A

1000V

510A

1000V

510A
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Upozornéni (Udaje o materialu)

Zde najdete informace o specifikaci materidlu

Barva Barva stfibra
Pozarni zatizeni omMJ
Hmotnost 2379

ETIM 9.0 EC000489
ETIM8.0 EC000489

PU (SPU) 10ks

Druh baleni Séacek

Zemé pavodu DE

GTIN 4055143941655
Cislo celniho tarifu 85366990990

RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption

Environmental Product Compliance

Compliance Search

Documentation

Additional Information

CAD/CAE-Data

CAD data CAE data

ZUKEN Portal
884-3043

[«

Zmény vyhrazeny. Berte prosim na védomi také informace z produktové dokumentace!

Aktuéini adresy najdete na: www.wago.com
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https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_884-3043
https://www.wago.com/de/d/7125103
https://www.wago.com/de/d/3D_URLS_884-3043
https://www.wago.com/de/d/EPLAN_URLS_884-3043
https://www.wago.com/de/d/Zuken_URLS_884-3043

	Elektrické údaje
	Ke stažení
	Environmental Product Compliance
	Documentation
	CAD/CAE-Data


